
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про зміну поштової 
адреси

Відповідно до статей 37 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву Бугайової Юлії Харитонівни, 
яка є спадкоємцем Бугайова Ееоргія Пантелійовича померлого 13.09.2003 
року про зміну поштової адреси житлового будинку та земельної ділянки, 
яка належить померлому , керуючись наявними у сільській раді матеріалами, 
виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1.Змінити поштову адресу на земельну ділянку та житловий будинок 
померлого Бугайова Ееоргія Пантелійовича в с. Наталівка вул. Гранітна 
будинок № 35 на с. Наталівка вул. Гранітна будинок № 35 «А» Запорізького 
району Запорізької області.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин та екології Пагціну В.П

10 червня 2021 року №35

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВІ; .М. Любименко


